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Månadsbrev nr 4, 2016-2017  11 oktober 2016 
   
Närvarande: 17 medlemmar, gäster: Iréne Willa, Mia Hellström. 
  

Kallelse 1: Nästa möte är tisdag 8 november 2016 kl. 18.30. 

Besök av DP Britt Gars Petersson 
Anmälan till klubbmästaren senast 3 november, pris 130 kr. 
OBS! Styrelsen träffar DP kl. 17.30.  
  

Kallelse 2: Vän-café tisdag 25/10 kl. 14.00, Elmhults Café & Bageri. 

  

Kallelse 3: Styrelsemöte måndagen den 21 november kl. 18.00 hos Vivi-Anne.  

 Vid förhinder meddela Vivi-Anne.  
 

Kallelse 4: Stickmöte hos Gullvi tisdag 18 oktober kl. 18.00 Anmäl till Gullvi att du kommer. 
 

Kvällens program: Emma, numera ägare till Obik, hälsade oss välkomna och inledde mötet 

med att visa bilder och berätta om företaget. Pappa Olle Karlsson arbetade på banken och en 
dag kom en äldre herre in i något bankärende, men passade på att fråga Olle om han inte skulle 

ta över verksamheten. Då bestod verksamheten av att hämta material på Reastolen och sen 
monterade han detta hemma i sitt garage. Slutligen levererade han färdiga delar till Reastolen. 

Det blev så och 1995 startades företaget Obik. Reastolen var enda kunden, och så förblev det i 
många år även om uppdragen ökade. För att klara detta slutade båda föräldrarna sina jobb och 

barnen involverades alltmer. 
Idag har företaget breddat sitt utbud och omfattar rehab (rullstolar mm), möbler, barnmöbler, 

gardiner samt vattenskärning av olika material. 
Huvudsakligen arbetar man med partners som levererar till andra företag. 

Företaget har t.ex. levererat inredning och möbler till Grand Hotell i Stockholm, men också t.ex. 
alla sängkappor till IKEAs nya hotell i Älmhult. Andra företag man samarbetar med är Specab 

och Norrgavel i Lammhult. 
Verksamhetsåret 2015 omsatte företaget 18 miljoner kr och innevarande år beräknar man 
passera 20 miljoner. Framtiden ser ljus ut och utbyggnaden på 11 000 m2 beräknas vara klar till 
årsskiftet. 
Vi gick också en rundtur i den ena delen av lokalerna och imponerades av mångfald och 
slutresultat av verksamheten. 
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Klubbärenden: 
 President Sol-Britt Gunnarsson tände vänskapens ljus 
 under årets motto ”Touch a Heart” 
Enligt tidigare beslut ska vi ha försäljning av bakverk lördag 10 december utanför 
Anemonen. Det blir en liten julmarknad på bakgården. 
En lista cirkulerades, där var och en kunde fylla i vad och hur mycket man vill bidra 

med. Listan fullbordas vid nästa möte. 
Behållningen ska gå till Fontänhuset. 

 
 Liten rapport från DÅM i Karlshamn i lördags: 

Karlshamnsklubben har ett projekt ”Leende barn” i Vietnam som liknar 
”Operation Smile”. Projektet har initierats av läkare på sjukhuset. 

  
Fråga ställdes om huruvida den inbetalda skatten har betalts tillbaka, men det har 

inte skett ännu. 
 

Distriktets ekonomi har förbättrats bl.a. med hjälp av sponsorer till externa resor. 
 
Inbjudan har skickats till Holland om besök hos oss 4-7 maj 2017. 

 
IT-gruppen skickade med Britt några frågor till Rådsmötet: 
Varför kan man bara läsa IW-Nytt efter inloggning?  Om hemsidan ska bidratillatt 
intressera till att bli medlemmar är tidningen ETT sätt att informera. 
I Matrikeln har vi möjlighet att söka efter medlemmar i andra klubbar.  
Varför kan vi inte ha den möjligheten digitalt? 

När förenklas och moderniseras vår hemsida? Pengar finns ju! 
 

På YouTube finns en ny IW-sång. Britt uppmanade alla att lyssna på den. 
 

Underhållningen på DÅM bestod av Trallande Jäntor som spelade och sjöng 
örhängen från 1940-talet och framåt. 

  

 Kokbok läggs ner. 
Vi konstaterade att det ges ut ca 400 kokböcker per år. Det finns nog bättre sätt 
att samla in pengar till klubben. 

 
 

 Förslag till vårens program 
10 jan. Praktikanterna som var i Zambia, Anna Lundqvist med två kollegor. 
14 febr. Lilian Norlin visar sina smycken 
14 mars Nicklas Rosenbalck om Gamla Älmhult 
 11 april Mariana Agetorp ”Trädgårdar från Småland till Kina” 
   9 maj: Vårutflykt Porslinsmuseet i Urshult  
13 juni: Presidentskifte 
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Kontakterna med våra vänklubbar i Volda, Norge och Izmir, Turkiet avslutas 
eftersom de aldrig hör av sig. 

Birgitta Tall brevväxlar med en medlem i Volda och fortsätter med detta. 
Vi fortsätter kontakterna med två klubbar i Australien. 

  

 Tips till framtida program:  
Laila Olsson, Osby-Broby föreläser om Samerna 
Ingos sista fru Edna Alsterlund föreläser om att vara anhörig till en person med 
Alzheimers. 
 

 Kristina Andersson, tidigare rådspresident har besökt Haiti och sett 
resultaten av våra hjälpinsatser efter jordbävningen 2010, bl.a. fiskebåtar. 
Behållningen av lotteriet vid vårt DÅM 2012 skänkte vi till Tahiti, som hade 
drabbats av en svår jordbävning 

 

 Vi beslöt att gäster är välkomna till möten med DP-besök. Ett utmärkt tillfälle 
 för presumtiva medlemmar att få inblick i vad IW är. 
 

 Sol-Britt avslutade mötet och blåste ut vänskapens ljus. Därefter fortsatte vi till  
Bykrogen i Liatorp och intog en god kycklingsallad. 

 
 

Njut av höstens underbara färgprakt, så ses vi i november!      
Birgitta  

Klubbsekreterare  

 
Bilaga: 

Lista över bakverk till 10 dec. 
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